

Invoice Date: 04-09-2025

CUE RAFT

Cue Kraft

GST No. 20BNJPK2659C1ZD  
support@cuekraft.com | +91 8521023059



**Customer Name:** Dulhan Sringar

**Address:** Kathalmore, Ranchi, 834005, Jharkhand

**Phone:** 62045 60021

**Email:**

**Order ID:** CK280425001

**Order Date:** 28-04-2025

**Status:** Placed

**Payment:** Paid (UPI)

Product	Color	Size	Price	Qty	Tax	Taxable	Subtotal
Sandeep Reshami Plain Chudi	Red	2-6	Rs. 24	12	3%	Rs. 23.28	Rs. 279.36
Sandeep Reshami Plain Chudi	Red	2-4	Rs. 24	12	3%	Rs. 23.28	Rs. 279.36
Sandeep Reshami Plain Chudi	Maroon	2-2	Rs. 24	6	3%	Rs. 23.28	Rs. 139.68
Sandeep Reshami Plain Chudi	Maroon	2-6	Rs. 24	12	3%	Rs. 23.28	Rs. 279.36
Sandeep Anju Plain Chudi	Red	2-4	Rs. 24	25	3%	Rs. 23.28	Rs. 582
Sandeep Reshami Plain Chudi	Maroon	2-4	Rs. 24	12	3%	Rs. 23.28	Rs. 279.36
Sandeep Anju Plain Chudi	Red	2-6	Rs. 24	25	3%	Rs. 23.28	Rs. 582

Total Quantity	104
Shipping	Rs. 0.00
GST	Rs. 74.88
Additional Discount	-Rs. 48.00
Grand Total	Rs. 2,448.00